中国国际金融股份有限公司

关于苏州纽克斯电源技术股份有限公司的辅导备案公告

苏州纽克斯电源技术股份有限公司拟首次公开发行人民币普通股并上市，现

正接受中国国际金融股份有限公司的辅导，经中国证券监督管理委员会江苏监管

局确认的辅导备案日为 2017 年 6 月 27 日。

苏州纽克斯电源技术股份有限公司主要发起人为蒋乙明、邱明、浦敏、张宇

阳、李云飞、上海挚脉企业管理咨询合伙企业（有限合伙）、深圳市达晨创联股权

投资基金合伙企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区呈升投资合伙企业（有限合

伙）、北京光荣联盟半导体照明产业投资中心（有限合伙）、苏州市相城埭溪创业

投资有限责任公司等。公司住所：苏州市相城区黄埭镇潘阳工业园春秋路 16 号，

法定代表人：蒋乙明。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2017 年      月     日